様式第６号（第８条関係）

受市生第　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

　（派遣申込学校）代表者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　　　　　鳥　　取　　市　　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　　 （　公　印　省　略　）

「鳥取市環境アドバイザー」派遣決定通知書

　鳥取市環境アドバイザー派遣要綱第８条の規定に基づき、先に申込みされた内容により、下記のとおり「鳥取市環境アドバイザー」の派遣を決定しましたので通知します。

記

１　日時
　　　　　年　　月　　日（　）　時　　分～

２　場所

３　派遣する「環境アドバイザー」
　氏　名：
　連絡先：
　講義名：

４　留意事項
講義を実施した日から１４日以内又は実施した日の属する年度の３月末日のいずれか早い日までに「鳥取市環境アドバイザー」派遣実施報告書（様式第８号）を生活環境課へ提出すること。